СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество "Научно-исследовательский институт технологии автомобильной промышленности"
(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
	0
	0
	9
	7
	5
	–
	А


	на
	1
	5
	
	1
	0
	
	2
	0
	1
	0


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  115533, г. Москва, проспект Андропова, дом 22
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  www. niitavtoprom.ru
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный    директор  
	
	
	И.В. Казаков
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	Коды эмитента

	ИНН
	7725048958

	ОГРН
	1027700181717


Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	0
	по 
	1
	5
	
	1
	0
	
	2
	0
	1
	0


	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES ESTEVE ASSOCIATES LIMITED  

  выбыло из состава аффилированных лиц акционерного общества в связи с отчуждением всех принадлежащих ему акций.


	14.10.2010 г.


	14.10.2010 г.



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES ESTEVE ASSOCIATES LIMITED


	Кипр
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции
	18.03.2009

	24,89
	24,89


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES NODISTANCE TRADING  LTD

  выбыло из состава аффилированных лиц акционерного общества в связи с отчуждением всех принадлежащих ему акций.


	14.10.2010 г.


	14.10.2010 г.



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES NODISTANCE TRADING  LTD
	Кипр
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции
	18.03.2009

	22,67
	22,67


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3
	CORALZONE LIMITED  включено в состав аффилированных лиц акционерного общества в связи с приобретением акций.


	14.10.2010 г.


	14.10.2010 г.



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	3
	«CORALZONE LIMITED»
	Кипр
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции
	14.10.2010 г.
	24,97%
	24,97%


	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4
	«ZEUGMA VENTURES LIMITED» включено в состав аффилированных лиц акционерного общества в связи с  приобретением акций.


	14.10.2010 г.


	14.10.2010 г.



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	4
	«ZEUGMA VENTURES LIMITED»
	Кипр
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции
	14.10.2010 г.
	24,89%
	24,89%


	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	5
	Грачев Вадим Валерьевич  досрочно прекратил полномочия генерального директора
	15.10.2010 г.


	15.10.2010 г.



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	5
	Грачев Вадим Валерьевич
	г. Москва
	Лицо является членом  Совета директоров общества, осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	22.05.2010
28.06.2010

	0%
	0%


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	5
	Грачев Вадим Валерьевич
	г. Москва
	Лицо является членом  Совета директоров общества
	22.05.2010

	0%
	0%


	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	6
	Казаков Игорь Владимирович вошел в состав аффилированных лиц в связи с избранием его на должность генерального директора 
	15.10.2010 г.


	15.10.2010 г.



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	6
	Казаков Игорь Владимирович
	г. Москва
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	15.10.2010 г.
	0%
	0%


